

ReishiMax GLp



POTENCJAŁ RYNKOWY

Reishi to grzyb powodujący butwienie drewna, który przypomina półki wyrastające na pniach drzew. W tekstach starochińskich grzyb reishi jest opisywany w samych superlatywach. Od ponad dwóch tysięcy lat mieszkańcy Azji spożywają te rzadkie grzyby rosnące w głębi lasu w ramach standardowej diety.

KONCEPCJA

Częścią złożonego układu odpornościowego człowieka jest arsenał komórek, które rozpoznają i inicjują niezbędną odpowiedź immunologiczną na różne organizmy, które ciało uznaje za organizmy obce. *Ganoderma lucidum*, czyli tak zwany grzyb reishi, wspomaga naturalne procesy związane z tymi mechanizmami obronnymi układu odpornościowego(*).

GŁÓWNE ZALETY I WŁAŚCIWOŚCI

- Wyciąg z grzyba reishi jest standaryzowany pod kątem zawartości triterpenów i polisacharydów.
- Grzyb reishi wspomaga naturalne mechanizmy obronne układu odpornościowego(*).

(* Oświadczenie wstrzymane

DLA KOGO PRZEZNACZONY JEST TEN PRODUKT?

ReishiMax GLp jest przeznaczony dla osób dorosłych powyżej 18. roku życia, które chcą uzupełnić codzienną dietę o suplementy.

SPOSÓB UŻYCIA

Przyjmować jedną (1) kapsułkę dwa razy dziennie podczas posiłku, popijając wodą lub innym napojem.

SKŁADNIKI

Wyciąg z grzybów Reishi (*Ganoderma lucidum*) (82% – 1 g/2 kaps.), kapsułka (żelatyna), substancja przeciwzbrylająca: kwasy tłuszczowe

CZĘSTO ZADAWANE PYTANIA

Czym ReishiMax GLp różni się od innych produktów z grzybem reishi?

ReishiMax GLp to zastrzeżony wyciąg z grzyba reishi, który wykorzystuje wyjątkową technologię uwalniania składników aktywnych reishi. Ten standaryzowany produkt zawiera także kruszone zarodniki, przez co jest naprawdę niezwykły. Wieloetapowy proces ekstrakcji opracowany przez Pharmanex® pozwala uzyskać większą ilość składników aktywnych. Technologia Pharmanex® oddziela dodatkowe polisacharydy od ścian komórkowych.

Jak przetwarzany jest ReishiMax GLp?

ReishiMax GLp powstaje na bazie upraw na kłodach drewna, które są prowadzone od 120 do 200 dni. W ten sposób z owocnika można uzyskać polisacharydy i triterpeny. Pharmanex® stosuje czerwony grzyb reishi i uważnie monitoruje proces produkcji.

OSTRZEŻENIE:

Nie przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Zróżnicowana i zbilansowana dieta oraz zdrowy styl życia są bardzo ważne. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz zdrowego trybu życia. Nie przyjmować w przypadku uszkodzenia lub braku folii zabezpieczającej. Przechowywać z dala od wysokich temperatur i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Osoby poddawane leczeniu farmakologicznemu oraz kobiety w ciąży lub w okresie karmienia piersią przed rozpoczęciem spożywania produktu powinny zasięgnąć opinii lekarskiej.

Należy zwrócić uwagę, że w niektórych państwach członkowskich Unii Europejskiej mogą obowiązywać dodatkowe regulacje wynikające z krajowego prawodawstwa. W takim wypadku są one dostępne w wersji niniejszego dokumentu przeznaczony dla danego kraju, w odpowiednim lokalnym języku.



Niniejszy dokument jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego pracowników i niezależnych Dystrybutorów Nu Skin Enterprises EMEA. Nie jest przeznaczony do wiadomości publicznej.